司申报的“新型动力锂电正极材料产业化开发项目”已获得国家

发展和改革委员会批复立项，项目批复资金总额 4,236 万元，上

述补助资金已全部划拨至公司账户。

2018 年 2 月 8 日 www.cninfo.com.cn

2

《关于子公司获得财政补助的进展公告》：江苏当升材料科技有

限公司申报的“新型动力锂电正极材料产业化开发项目”批复资

金总额 4,236 万元，其中 3,000 万元前期已划拨至公司账户，该

笔补助资金中剩余的 1,236 万元已于 2018 年 3 月 20 日划拨至公

司账户。

2018 年 3 月 20 日 www.cninfo.com.cn

3

《关于全资子公司使用部分闲置自有资金进行现金管理的公

告》：北京中鼎高科自动化技术有限公司使用总额度不超过人民

币 7,000 万元的闲置自有资金适时购买安全性高、流动性好的结

构性存款或保本型理财产品。

2018 年 8 月 28 日 www.cninfo.com.cn

4

《关于设立全资子公司的公告》：决定以现金和无形资产的方式

出资设立全资子公司当升科技（常州）新材料有限公司（最终名

称以工商核准登记为准）。新设立的全资子公司当升科技（常州）

新材料有限公司注册资本为人民币 5,000 万元。

2018 年 10 月 23 日 www.cninfo.com.cn

5

《关于子公司完成工商注册登记的公告》：当升科技（常州）新

材料有限公司完成了工商注册登记手续，并取得了由常州市金坛

区市场监督管理局颁发的《营业执照》。

2018 年 10 月 26 日 www.cninfo.com.cn

6

《关于全资子公司获得高新技术企业证书的公告》：北京中鼎高

科自动化技术有限公司通过了高新技术企业认定审查，并于近期

获得了由北京市科学技术委员会、北京市财政局、北京市税务局

联合颁发的《高新技术企业证书》（证书编号：GR201811002989，

发证时间：2018 年 9 月 10 日，有效期：三年）。按照国家相关税

收优惠政策，中鼎高科自高新技术企业认定通过当年起三年内按

照 15%的税率缴纳企业所得税。

2018 年 12 月 17 日 www.cninfo.com.cn

北京当升材料科技股份有限公司   2018 年年度报告

78

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 32,654,778 8.92% 70,654,733 0 0 -20,410,624 50,244,109 82,898,887 18.98%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 1,360,000 0.37% 0 0 0 -1,360,000 -1,360,000 0 0.00%

3、其他内资持股 31,294,778 8.55% 70,654,733 0 0 -19,050,624 51,604,109 82,898,887 18.98%

其中：境内法人持股 10,157,010 2.78% 70,654,733 0 0 -10,157,010 60,497,723 70,654,733 16.18%

   境内自然人持股 21,137,768 5.77% 0 0 0 -8,893,614 -8,893,614 12,244,154 2.80%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 333,413,262 91.08% 0 0 0 20,410,624 20,410,624 353,823,886 81.02%

1、人民币普通股 333,413,262 91.08% 0 0 0 20,410,624 20,410,624 353,823,886 81.02%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 366,068,040 100.00% 70,654,733 0 0 0 70,654,733 436,722,773 100.00%

股份变动的原因

√ 适用  □ 不适用

公司股份变动的主要原因是，报告期内公司完成 2017 年度非公开发行股票项目，本次非公开发行的

70,654,733 股新股于 2018 年 4 月 17 日上市，公司总股本由 366,068,040 股增加至 436,722,773 股。

股份变动的批准情况

√ 适用  □ 不适用

北京当升材料科技股份有限公司   2018 年年度报告

79

公司 2017 年度非公开发行股票项目已经公司第三届董事会第二十次会议、第三届董事会第二十一次

会议及 2016 年年度股东大会审议通过，并于 2017 年 11 月 24 日获得中国证监会《关于核准北京当升材料

科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2017]2097 号）核准，同意公司非公开发行不超过